

L.dz. ZP/2311/68/22672023

Elbląg, dn. 06-12-2023 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia nr **ZP/2311/68/2227/2023** na **Świadczenie usług dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu**

WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 05-12-2023r. Zamawiający, na podstawie rozdziału 8 ust. 3) lit. a), wyjaśnia i zmienia:

I.

1. Pytanie Wykonawcy:

„Prosimy o potwierdzenie, iż z uwagi na bezpieczeństwo i ochronę prywatności użytkowników abonamentów, a także z uwagi na minimalizację zakresu przetwarzanych danych osobowych w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca wymagał pobierania od Zamawiającego ani bezpośrednio od Użytkowników takich danych jak numer PESEL.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż nie dopuszcza by Wykonawca wymagał pobierania od Zamawiającego ani bezpośrednio od Użytkowników takich danych jak numer PESEL.

2. Pytanie Wykonawcy:

„Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści OPZ ust. 10, poprzez wskazanie, iż za równoznaczne z poinformowaniem Zamawiającego o wszelkich zmianach dotyczących np. poszerzenia oferty, pozyskania nowych partnerów, rezygnacji ze świadczenia konkretnej usługi lub rezygnacji ze współpracy z partnerem będzie umieszczenie tej informacji na stronie www Wykonawcy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytania Zamawiający zmienia zapisy zawarte w Zapytaniu ofertowym w rozdziale 2 ust. 10) który otrzymuje brzmienie:

Aktualna lista obiektów i świadczonych usług przez Wykonawcę oraz jego partnerów będzie dostępna na stronie internetowej Wykonawcy. a- W przypadku wszelkich zmian dotyczących np. poszerzenia oferty, pozyskania nowych partnerów, rezygnacji ze świadczenia konkretnej usługi lub rezygnacji ze współpracy z partnerem każdorazowo ~~będzie przesyłana drogą mailową Zamawiającemu~~ informacje te będą umieszczane przez Wykonawcę na stronie www Wykonawcy.

3. Pytanie Wykonawcy:

„Zwracamy się z prośbą o usunięcie wymogu zajęć aqua aerobiku w Olsztynie.”

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytania Zamawiający zmienia zapisy zawarte w Zapytaniu ofertowym w rozdziale 2 ust. 6) lit. d), który otrzymuje brzmienie:

d) co najmniej po 1 basenie świadczący usługi aqua aerobiku na terenie miasta Elbląga, Gdańska i Olsztyna.

Wobec powyższego zmianie ulega Wykaz Obiektów – Załącznik nr 2 zgodnie z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień – Załącznik nr 2 – Wykaz obiektów – zmiana z dnia 06-12-2023r.

Załączniki:

Załącznik nr 2 Wykaz obiektów - zmiana z dn. 06-12-2023 r.


dr inż. Jarosław Mioduski, prof. uczelni
podpis i pieczęć